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EXÁMENES DE LA CONVOCATORIA DE JUNIO 2021-2022- LLAMAMIENTO ESPECIAL 

Doble Grado en Administración y Dirección de Empresas y Finanzas y Contabilidad 

 
LOS ALUMNOS SEÑALADOS EN ROJO DEBERÁN ENVIAR EL JUSTIFICANTE DE ASISTENCIA AL 

EXAMEN POR CORREO ELECTRÓNICO AL PROFESOR/A RESPONSABLE DEL EXAMEN DEL 

LLAMAMIENTO ESPECIAL, COMO MUY TARDE, 24 HORAS ANTES DEL MOMENTO DE LA 

CELEBRACIÓN DE DICHO EXAMEN 
 
 

Asignatura Curso Fecha Hora Aula/s Observaciones 

 
Economía 

 
1º 

 
20/06/2022 

 
9:00 

 
B.1 

LUCENTINI ALBARENQUE, AINHOA ROSARIO 

 
Historia Económica 

 
1º 

 
20/06/2022 

 
9:00 

 
2.8 

FERNÁNDEZ LUQUE, Mª CARMEN 

HIDALGO FERNÁNDEZ, HERMENEGILDO 

 

 
Microeconomía 

 

 
1º 

 

 
21/06/2022 

 

 
12:00 

 

 
B.2 

FERNÁNDEZ LUQUE, Mª CARMEN 

LEAL ZAMORA, MERCEDES 

 

 
Contabilidad Financiera I 

 

 
2º 

 

 
20/06/2022 

 

 
9:00 

 

 
2.2 

RÍOS TORNÉ, SILVIA Mª 

RODRÍGUEZ AGUAYO, MATEO 
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Derecho Tributario I 

 
2º 

 
20/06/2022 

 
9:00 

 
2.6 

MORGADO NÚÑEZ, ALBERTO 

 
Derecho Empresarial II 

 
2º 

 
21/06/2022 

 
9:00 

 
2.2 

CASANUEVA CORONILLA, ALEJANDRA 
LOPEZ SALINAS, PEDRO 

 

 
Contabilidad de Costes 

 

 
3º 

 

 
20/06/2022 

 

 
12:00 

 
2.7 

ABDE_LLAH KORAICHI 
CALLEALTA MARABOT, MARÍA 
LÓPEZ MARTÍN-BEJARANO, DAVID 
MORIANO ALCEDO, DANIEL 

URRUTIA SÁNCHEZ, IRENE 

 
 
 
 

Planificación Financiera 

 
 
 

 
3º 

 
 
 

 
21/06/2022 

 
 
 

 
15:00 

 
 
 

 
B.1 

ABDE_LLAH KORAICHI 
ARIAS NAVARRO, ÁNGEL 
CALLEALTA MARABOT, MARÍA 
HAJAR RACHID 
LÓPEZ MARTÍN-BEJARANO, DAVID 
LÓPEZ MUÑOZ, SILVIA 
MORIANO ALCEDO, DANIEL 

PUERTO ORTEGA, ABRAHAM 

 
 
 

 
Instrumentos para el análisis del 
entorno económico 

 
 
 
 

 
3º 

 
 
 
 

 
21/06/2022 

 
 
 
 

 
12:00 

 
 
 
 

 
B.1 

ABDE_LLAH KORAICHI 
LÓPEZ MARTÍN-BEJARANO, DAVID 
ARIAS NAVARRO, ÁNGEL 
URRUTIA SÁNCHEZ, IRENE 
SALAZAR DEL VALLE, JOSÉ RAMÓN 
ARMARIO COELLO, DANIEL 
GARCÍA LOBATO, RAÚL 
VALLEJO ESCOLAR, JULIO 
SÁNCHEZ MARTÍNEZ, GUILLERMO 
GÓMEZ JUNQUERA, SARA 
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     JOVER HERAS, ALBERTO 
DE ORY MANZANO, ISABEL 
SANABRIA ARAGÓN, JESÚS 
CALLEALTA MARABOT, MARÍA 
LÓPEZ MUÑOZ, SILVIA 
MANZANO CASTAÑEDA, CARMEN 
BAENA RICE, LIBERTO 
PACHECO GARCÍA, JAIME 
DE LA ROSA MUÑOZ-DELGADO, PATRICIA 
MORIANO ALCEDO, DANIEL 
GARCÍA VILLAR, DYLAN 
HERRERA DE ALBA, AYLÉN MARÍA 

Inglés para los negocios 
internacionales (English for 
International Business) 

 
3º 

 
21/06/2022 

 
12:00 

 
2.1 

PUERTO ORTEGA, ABRAHAM 

 
Derecho Tributario II 

 
3º 

 
20/06/2022 

 
9:00 

 
2.1 

PACHEO GARCÍA, JAIME 

Métodos cuantitativos para la toma de 
decisiones empresariales 

 
3º 

 
20/06/2022 

 
12:00 

 
1.1 

MANZANO CASTAÑEDA, CARMEN 

 

 
Dirección Estratégica II 

 
3º 

 

 
20/06/2022 

 

 
18:00 

 

 
B.3 

ARMARIO COELLO, DANIEL 
HAJAR RACHID 
RÍOS TOMÉ, SILVIA Mª 
SALAZAR DEL VALLE, JOSÉ RAMÓN 
SÁNCHEZ RUBIO, DANIEL 

 
Dirección de Operaciones I 

 
3º 

 
20/06/2022 

 
18:00 

 
2.9 

ESTUDILLO VÁZQUEZ, JUAN PABLO 
JOVER HERAS, ALBERTO 
SÁNCHEZ RUBIO, DANEL 

 


